
2022 年 6 月吉日 

協力会社各位 

 

〒385－0051 

 長野県佐久市中込 308 番地 5 

株 式 会 社 木 下 組 
 

請求書様式変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申しあげます。 

さてこのたび、勝手ながら弊社専用請求書の様式を変更させていただくことになりまし

たので、ご案内申しあげます。 

変更に際して何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い致します。  

 

敬具 

 

記 

○変更日 

2022 年 6 月 30 日必着分より（6/15 締め分より） 

 

○請求書ダウンロード  （様式変更しておりますので再ダウンロードをお願いします。） 

弊社 HP の下部こちら↓↓↓からダウンロード出来ます。 http://www.kinositagumi.co.jp 

            

  

○印刷サイズ 

〈変更前〉Ｂ５ → 〈変更後〉Ａ４ 

今後は「Ａ４サイズ」での印刷をお願い致します。 

 

 

○問い合わせ先  

管理部  近藤・中島  （電話 0267-62-0343・FAX 0267-62-3568）                  

以上 


